PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022                                                                                                                № 465
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 21.09.2018 № 390 «Об утверждении порядка определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО в населенных пунктах муниципального образования Ковардицкое Муромского района»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования от 21.09.2018 № 390 «Об утверждении порядка определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО в населенных пунктах муниципального образования Ковардицкое Муромского района»:
        - приложение № 4 «Схема размещения мест(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ковардицкое Муромского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Ковардицкое Муромского района в сети Интернет.
	Глава администрации
муниципального образования

	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	О.Г. Шаталова

Готовил:

О.Г. Шаталова  Ведущий документовед МКУ «АХЦ МО Ковардицкое»,  15.08.2022
Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Департамент природопользования охраны окружающей среды Владимирской области -1 экз.